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رئیس سازمان اورژانس علوم پزشکی خراسان شمالی:

مکان های سرپوشیده و بدون تهویه، 
مهم ترین نقاط مسمویت گازی در 

زمستان است
تقی دولت آبادی گفــت: مهم ترین مکان های تجمع گاز 
مونوکســید کربن، حمام، کابین وســیله نقلیه، مکان های 
سرپوشــیده و بدون تهویه مناسب است.تقی دولت آبادی، 
رئیس ســازمان اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: استفاده از آبگرمکن 
یــا بخاری های مســتعمل یا دارای نقــص فنی و بدون 
دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل، 
بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت گازی در فصل زمستان 
را تشــکیل می دهند.دولت آبادی سردرد، سرگیجه، تهوع 
و اســتفراغ و احتمالا درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، 
تشــنج و کما را از علائم مسمومیت با این گاز سمی است.

این مقام مســئول با بیان این که شهروندان باید بدانند که 
هر وسیله گرمازای سوختنی که به نحوی با سوخت های 
فســیلی کار کنند، به صورت بالقوه می تواند ســبب تولید 
گاز مونوکســید کربن شود، اضافه کرد: برای پیشگیری از 
مســمومیت با این گاز از بخاری های مستعمل و فرسوده 
بدون دودکش یا دارای دودکش نامناســب و غیراستاندارد 
اســتفاده نشــود.وی اضافه کرد: روشــن نکردن آتش در 
فضای بسته و محدود، اطمینان از سلامت مسیر دودکش 
ساختمان قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی و پرهیز از از 
روشن کردن اجاق گاز در آشپزخانه برای گرم کردن خانه 
بخش دیگری از توصیه های مدنظر این فصل است.دولت 
آبادی با بیان این که در صورت مسمومیت فرد با این گاز، 
ســریعا باید مصدوم از محیط خــارج و با اورژانس تماس 
گرفته شــود. تاکید کرد: در اقدامــات بعدی علائم حیاتی 
مصدوم کنترل و از باز بودن راه های هوایی فرد اطمینان 
حاصــل و از دادن هرگونه مواد محرک و اســتفراغ آور به 

بیمار اکیدا خودداری شود.
 دمای هوا در ۶ شهرستان 

خراسان شمالی به زیر صفر درجه 
رسید 

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی 
گفت: شــب گذشــته دمای هوا در ۶ شهرستان استان به 
زیر صفر درجه سانتیگراد رسید و مردم در مناطق مختلف 
شب سردی را سپری کردند.  هادی شیرازی اظهار داشت: 
شب گذشته، دمای زیر صفر در ۱۶ ایستگاه از ۱۹ ایستگاه 
استان به ثبت رســید که بر این اساس بیشتر نقاط استان 
در اوســط پاییز هوای زمستانی را تجربه کردند.وی گفت: 
در شــب گذشــته تنها از سه ایستگاه آشــخانه، جاجرم و 
سنخواســت دمای زیر صفر گزارش نشد و بر این اساس 
۸۰ درصد از پهنه این استان به دمای زیر صفر درجه رسید.

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: در شــبانه روز گذشته روستای کوسه در 
شهرســتان شــیروان با کمینه دمای ۵.۵ درجه سانتیگراد 
سردترین نقطه استان و البته دومین نقطه سرد کشور ثبت 
شده اســت. وی با بیان اینکه در این مدت اسماعیل آباد 
شهرستان اسفراین با بیشــنیه دمای ۱۴ درجه سانتیگراد 
گرم ترین نقطه اســتان بود افــزود: در بجنورد هم کمینه 
دمای هوا ۱.۵ درجه ســانتیگراد و بیشــینه آن ۷.۶ درجه 

سانتیگراد گزارش شده است. 
۱۹۸ بیمار دیالیزی خراسان شمالی 

نیازمند پیوند کلیه هستند
مسوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۹۸بیمار از ۲۸۴ بیمار 
دیالیزی زیر پوشــش این دانشگاه نیازمند پیوند عضو کلیه 
هستند.مهری فرشاد اظهار داشت: بیشتر عمل های پیوند 
عضو بیماران نیازمند استان در بیمارستان منتصریه مشهد 
انجام می شود.وی با اشاره به اهدای عضو ۱۱ بیمار مرگ 
مغزی در سالجاری تصریح کرد: اهدای عضو این بیماران 
مرگ مغزی شده به ۴۱ بیمار نیازمند دریافت عضو زندگی 
دوباره بخشید.مســوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت 
درمان دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اضافه کرد: 
از این تعداد ۶ بیمار مرگ مغزی در نیمه نخســت اهدای 
عضو کردند که از نظر جنســیت سه نفر آقا و سه نفر خانم 
بوده است.وی خاطرنشان کرد: این در حالی است پارسال 
با توجه به شیوع کرونا تنها پنج مورد اهدای عضو در استان 

ثبت شده است.

معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی خراسان شمالی گفت: 
۶۰۰ میلیــارد تومان اعتبار برای اجرای 
طرح  هادی روستایی استان ابلاغ شد و 

به زودی اجرایی می شود.
علی اکبــر صابری اظهارداشــت: این 
میزان اعتبار شــامل ۲۷۰ میلیارد تومان 
از منابع ســفر رییس جمهــور و ۱۰۰ 
میلیارد تومــان اعتبــار از محل منابع 
محرومیت زدایی به اجرای طرح هادی 

روستایی استان است.
وی خاطرنشان کرد: از محل تامین قیر 
رایگان نیز ۵۵ میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای طرح های هادی روستایی استان 
ابلاغ شــده است و پیش بینی می شود 
که امســال اقدامات عمرانی مربوط به 
طرح هادی از جمله آســفالت معابر در 

۳۰۰ روستا انجام شود.
معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن 

خراسان شــمالی ادامه داد: مابقی اعتبار 
ابلاغــی نیز از محل اعتبارات اســتانی 
اســت که به طــرح هادی روســتایی 

تخصیص می یابد.

وی یادآور شــد: ۱۳۰ میلیــارد تومان 
اعتبار در سال گذشته برای اجرای طرح 
یافت  تخصیص  استان  روستایی  هادی 
که توانســت تعداد زیادی از روستاها را 

پوشش دهد.
اجرای ۲۰۰ طرح روستایی در دستور کار

معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن 
خراسان شمالی ادامه داد: اکنون اجرای 
طرح هادی در ۲۰۰ روســتای استان در 
حال اجرا اســت و بــرای اجرای طرح 
هــادی در ۱۰۰ روســتای دیگر برنامه 

ریزی انجام شده است.  
وی تصریح کرد: ۴۳۳ روستا معادل ۶۰ 
از مجموع روســتاهای خراسان  درصد 
شــمالی از اجرای طرح هادی بهره مند 
شده است و در این زمینه هفت درصد از 

میانگین کشوری جلوتر هستیم.
معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: اجرای 
طرح هادی در این استان از روستاهای 
پرجمعیت آغاز شد و بر این اساس شمار 
زیادی از جمعیت روســتایی استان زیر 

پوشش قرار گرفت.    
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محمد وحیدی با اشاره به اینکه متاسفانه 
نان عده ای در واردات است، گفت: نکته 
قابل توجه این است که واردات محصول 
برایشان بیشــتر از صادرات سرمایه دارد، 
براین اساس از هرگونه رانت نیز استفاده 

می کنند.
محمــد وحیــدی، نماینــده مــردم پنج 
شهرستان بجنورد، رازو جرگلان، گرمه و 
جاجرم، مانه و سملقان در مجلس شورای 
شمالی  خراسان  داشــت:  اظهار  اسلامی 
کمبودهای گســترده ای در بخش های 
زیرساختی دارد که کشور باید برای جبران 
آن ها، سهمیه صادرات دریایی و ریلی به 

خراسان شمالی اختصاص دهد.
وی ادامه داد: صادرکنندگان اســتان چند 
هزار تن محصول انباشــت شده در بندر 

امیــر آبــاد دارند که صــادرات آن ها به 
دلایل مختلف انجام نشده است.

وحیدی با اشــاره به اینکه به لحاظ ریلی 
زیرســاخت خاصی در استان وجود ندارد، 
گفت: ســایه مشــهد آنقدر بر سر استان 
سنگین است که عملا در جریانات حمل 
و نقل ریلی نمی توانیم کاری انجام دهیم.

وی بــه نبــود بازارچه و گــذر مرزی در 
خراســان شمالی با ترکمنســتان اشاره و 
تاکید کرد: اســتان خراســان شمالی به 
واسطه نبود زیرساخت های مناسب برای 
توســعه و فعالیت های بازرگانی، نیازمند 
توجه ویژه است تا نداشته های آن کمتر 

به چشم بیاید.
این عضو کمیســیون آموزش، پژوهش، 
تحقیقــات و فنــاوری مجلس شــورای 

اســلامی تصریح کرد: یکــی از راه های 
توسط کشور  اســتان  کمبودهای  جبران 
این است که ســهمیه صادرات دریایی و 
ریلی به خراسان شــمالی اختصاص یابد 
تا محصــولات تولیدکنندگان ما به خاطر 
عدم توســعه زیرساخت های استان کمتر 
روی زمیــن باقی بماند و میل به تولید در 

آن ها به صفر نرسد.
نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز 
و جــرگلان، گرمه و جاجــرم در مجلس 
شورای اســلامی تاکید کرد: صادرکننده 
الزامــا نباید تولید کننده باشــد، صادرات 
باید به گونه ای باشــد که جریان داشته 
باشد و علاقه مندی مشتریان مورد رصد 

قرار گیرد.
وی ادامه داد: نکته قابل توجه این اســت 

که بانک ها بیشترین فشار را در جریانات 
مالی می آورند؛ اگر جز این است سیستم 
بانکی اعلام کند طی هفت ماه گذشــته 
بــرای تولید و صادرات چــه کاری انجام 
داده است؟ اگر هم انجام شده از اعتبارات 

سال گذشته پرداخت شده است.
وحیدی افــزود: اگر به آمار تســهیلات 
بانکی نگاه کنیم، ساخت و ساز و مسکن، 
بیشترین تســهیلات را به خود اختصاص 
داده اســت و کسب و کار خرد و تولید در 
رتبه های بعدی هستند؛ بخش کشاورزی 
و صنایع پایین دستی آن که مزیت نسبی 
استان به حساب می آید و رهبری در سفر 
به اســتان بر آن تاکید داشتند اکنون در 
رتبه چهارم تســهیلات پرداختی بانک ها 

است که نگاه جامع تری را می طلبد.

سید محمد پاکمهر با اشــاره به اینکه با سردترشدن هوا 
در اســتان و کشور، اولویت تامین گاز برای شبکه خانگی 
است، گفت: براین اســاس تمام صنایع استان باید برای 
تامین ســوخت دوم شان اقدام کرده باشــند که تعطیل 

نشوند.
 سید محمد پاکمهر، نماینده مردم پنج شهرستان خراسان 
شمالی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تامین گاز 
شبکه خانگی در ایام سرد سال در مناطق محروم خراسان 
شمالی ضروری است و برای این منظور واحدهای صنعتی 

باید ذخیره سازی سوخت دوم را در نظر داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه تراز گاز کشور بیش از ۲۰۰ میلیون 
متر مکعب منفی اســت، ادامــه داد: اولویت تامین گاز با 
شبکه خانگی اســت و ضرورت دارد که تمامی واحدهای 
صنعتی استان نســبت به ذخیره سازی سوخت دوم برای 

واحدهای تولیدی خود اقدامات لازم را انجام دهند.
پاکمهر اضافه کرد: با توجه به اینکه در فصل ســرد سال 
قرار داریم، بنابراین تمامی واحدهای صنعتی استان تامین 
و ذخیره سازی سوخت دوم شــامل مازوت و گازوئیل را 

برای حفــظ فعالیت واحدهای خود در فصل ســرد را در 
اولویت قرار دهند.

نماینده مردم پنج شهرســتان خراسان شمالی در مجلس 
شــورای اســلامی افزود: تبعات تعطیلی صنایع، کاهش 
درآمــد و بهره وری برای واحد تولیدی و همچنین تهدید 

اشتغال و معیشت کارگران را به همراه خواهد داشت.
وی تاکید کرد: شــرکت پخش فرآورده های نفتی استان 
طی تعامل با صنایع اســتان درباره این مسئله تدابیر لازم 

را اتخاذ کنند.

محمدباقــر باقرپور گفــت: تعداد نانوایی هــا با جمعیت 
شهرســتان همخوانی ندارد و به دلیل تعداد بالای نانوایی 
ها، سهمیه پخت نان در بعضی از مناطق پاسخگو نیست.

به گزارش گروه دریافــت خبر اتفاقیه، محمدباقر باقرپور، 
فرماندار بجنورد اظهار داشت: اعتبارات بازآفرینی نیازمند 
توجه مدیران دستگاهای اجرایی است و اعتبارات استانی 
نیز ابلاغ شده است و نیازمند پیگیری جذب حداکثری این 

اعتبارات از سوی مدیران ادارات است.
فرماندار بجنورد افزود: مشــکل کنونــی در حوزه نانوایی 
ها که باعث رنج آن ها اســت بحث قیمــت نان و طبق 
بررسی های کارشناســی صورت گرفته در خصوص آنالیز 

قیمت، نیازمند افزایش قیمت نان است.
باقرپور ادامه داد: به دلیل اعلام ریاســت جمهور مبنی بر 

عدم افزایش قیمت نان، این مورد در سطح کشور صورت 
می گیرد و تابع تصمیمات کشوری است.وی تصریح کرد: 
اتفاقی که در حوزه اســتاندار سابق صورت گرفته بود، ۱۵ 
درصد قیمت نان در دوره قبل پایین تر از قیمت کشوری 
نگه داشــته شــده بود و اکنون منتظر هستیم به صورت 
فوق العاده و خاص در کارگروه کشوری این مورد بررسی 
و نسبت به افزایش ۱۵ درصدی قیمت نان و جبران عدم 
افزایش قیمت در ســالهای اخیر اقدامات و مجوزات لازم 
اخذ شود.فرماندار بجنورد گفت: تعداد نانوایی ها با جمعیت 
شهرســتان همخوانی ندارد و به دلیل تعداد بالای نانوایی 
ها، سهمیه پخت نان در بعضی از مناطق پاسخگو نیست 
و اقداماتی در خصوص جابجایی و تغییر ســهمیه نانوایی 

ها جهت توازن و رفع این مشکلات انجام شده است.

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی:

استفاده از انواع رانت ها برای افزایش واردات، صادرات را به حاشیه می برد

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی:

اولویت تامین گاز در فصول سرد، با شبکه خانگی است

فرماندار بجنورد:
تعداد بالای نانوایی ها با جمعیت بجنورد همخوانی ندارد



ــی  ــه راحت ــون ب ــد میلی ــا چن ــل ب ــال قب ــد س ــا چن ت
کنیــم  خریــداری  خــودرو  یــک  می توانســتیم 
ــد  ــامل خری ــی ش ــد میلیون ــه چن ــروزه هزین ــا ام ام
لباس هــای زمســتانی می شــود. بســیاری از مــردم 
دیگــر تــوان خریــد لبــاس زمســتانی بــا ایــن قیمت هــا 
ــود را  ــاه خ ــک م ــوق ی ــد حق ــی بای ــد و برخ را ندارن

ــد. ــو بپردازن ــک پالت ــد ی ــت خری باب
ــن روزهــای ســرد  ــی لباس هــای زمســتانی در ای گران
ســال و در آســتانه زمســتان تبدیــل بــه چالــش اصلــی 
ــوان  ــه عن ــد ب ــتان می توان ــت. زمس ــده اس ــردم ش م
چالشــی دشــوار بــرای انتخــاب میــان گــرم مانــدن و یا 
شــیک بــودن در میــان انــواع لبــاس زمســتانی باشــد. 
ــا و  ــد زیب ــر اینکــه بای لباس هــای زمســتانی عــلاوه ب
شــیک باشــند، بــدن را نیــز در برابــر ســرمای طاقــت 
فرســای زمســتان بایــد گــرم نگــه دارنــد. همیــن امــر 
ــران  ــتانی گ ــهای زمس ــه و لباس ــود پارچ ــث می ش باع
تــر از لبــاس هــای تابســتانی در می آیــد و افــراد 
مجبــور بــه هزینه هــای میلیونــی بــرای خریــد لبــاس 

می شــوند.
جولان پالتوهای میلیونی بی مشتری در بازار

ــون  ــک میلی ــر از ی ــت کمت ــا قیم ــای ب ــداد پالتوه تع
تومــان محــدود اســت و اکثــرا جنــس مناســبی 
ــی  ــتند. گران ــک« هس ــلاح »فِی ــه اص ــا ب ــد، ی ندارن
ــه  ــه و بچگان ــه، مردان ــتانی، زنان ــاس زمس ــو و لب پالت
ــث  ــام آور باع ــت سرس ــش قیم ــن افزای ــدارد و ای ن
شــده بســیاری از مــردم قیــد خریــد لبــاس زمســتانی 
را بزننــد یــا ســراغ خریــد لباس هــای دســت دوم 

ــد. ــوار برون ــایت دی ــا س ــورا ی تاناک

بــه واســطه نوســانات ارزی و پاییــن بــودن ارزش پــول 
ملــی بــه دلیــل تــورم و تحریم هــا در ســال های 
اخیــر قیمــت پوشــاک ســیر صعــودی بــا شــیب تنــدی 
ــت در  ــش قیم ــن افزای ــت و ای ــه اس ــود گرفت ــه خ ب
ــت؛  ــده اس ــز ش ــمگیرتر نی ــتانی چش ــای زمس لباس ه
بــا توجــه بــه اینکــه بــرای همــه اقشــار جامعــه تامیــن 
ــت  ــات اس ــتان از ملزوم ــز و زمس ــرم در پایی ــاس گ لب

طبیعتــا ایــن افزایــش قیمت هــای نجومــی قابــل 
ــرش نیســت. پذی

بــا وجــود اینکــه بــه واســطه قیمــت بــالای لباس هــای 
وارداتــی کــه بعضــا قیمت هــای میلیونــی دارنــد اقبــال 
ــی  ــای داخل ــن لباس ه ــمت تامی ــه س ــتر ب ــردم بیش م
ــم  ــی ه ــس داخل ــد جن ــر می رس ــه نظ ــا ب ــی رود ام م
قیمتــی مناســب جیــب خریــدار نــدارد و خانــواده یــک 

کارگــر و یــا یــک کارمنــد کــه بــا حقــوق مصــوب اداره 
کار حقــوق می گیرنــد بایــد حقــوق یــک مــاه خــود را 
ــواده  ــرای یکــی از اعضــای خان ــد ب تنهــا صــرف خری

خــود کننــد.
خرید لباس زمستانی آرزو شد

ــرایط  ــودن فصــل زمســتان و ش ــل محــدود ب ــه دلی ب
اقلیمــی کشــور، بــا وجــود افزایــش قیمــت اول  فصــل 
ــه  ــتان ب ــازار زمس ــت از ب ــن صنع ــالان ای ــب فع اغل
ــه  ــرا ک ــد. چ ــاد می کنن ــوب ی ــازار معی ــک ب ــوان ی عن
ــار  ــت ناچ ــود و در نهای ــم نمی ش ــاد ک ــوا  زی ــای ه دم
ــای  ــروش کالاه ــرای ف ــارف ب ــای نامتع ــه حراج ه ب
خــود می شــوند. از طــرف دیگــر نــوروز از ۲ مــاه 
قبــل از شــروع، بــازار فصــل زمســتان را تحــت تاثیــر 
ــل  ــه نظــر می رســد یکــی از دلای ــد. ب ــی ده ــرار م ق
گرانــی ســر بــه فلــک کشــیده لبــاس زمســتانی کوتــاه 
ــه ســعی  ــندگان اســت ک ــرای فروش ــروش ب ــودن ف ب
ــود را  ــاز خ ــورد نی ــود م ــاه س ــدت کوت ــد در م می کنن
تامیــن کننــد. همچنیــن افزایــش اجــاره بهــا، دســتمزد 
ــر  ــل دیگ ــز دلی ــا نی ــربار کارخانه ه ــای س و هزینه ه
افزایــش قیمــت تمــام شــده پوشــاک زمســتانی اســت.

وقتــی ســری بــه بــازار می زنیــم بــا قیمت هــای 
ــر  ــک پاف ــت ی ــویم. قیم ــرو می ش ــام آوری روب سرس
ــود  ــان وج ــزار توم ــر از ۷۰۰ ه ــازار کمت ــاده در ب س
نــدارد. همــراه پافــر بایــد هــودی گــرم بــر تــن کــرد 
کــه قیمــت آن هــم بــالای ۶۰۰ هــزار تومــان اســت. 
یــک شــال  گــردن و کلاه را ۴۷۰ تومــان بــه بــالا در 
نظــر بگیریــد. قیمــت کفــش و بــوت کــه جــای بحــث 

ــم. ــه آن می پردازی ــه ب ــه در ادام ــاد دارد ک زی

سوز سردی بازار لباس های زمستانی

 گرانی، یقه فروشندگان و خریداران را گرفت

مسـعود  سـید  خبرآنلایـن،  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
از  پـس  بودجـه  و  برنامـه  سـازمان  رییـس  میرکاظمـی، 
حضـور در نشسـت کمیسـیون صنایـع و معـادن مجلـس 
دربـاره ترمیـم حقـوق کارکنان و بازنشسـتگان لشـکری و 
کشـوری گفـت: مجلـس اصلاحاتـی در لایحـه دولـت در 
ایـن زمینـه انجـام داد کـه دولـت نیـز بـا آن موافـق بـود، 
مابه التفـاوت ایـن افزایـش حقـوق از مهرماه محاسـبه و در 

می شـود. پرداخـت  آبان مـاه 
میرکاظمـی دربـاره کسـری بودجه در سـال جـاری، عنوان 
کـرد: می تـوان گفـت امسـال نخسـتین سـالی اسـت کـه 
وارد  نفتـی  درآمـد  درصـد   ۴۰ گذشـته  سـال  چنـد  طـی 

صنـدوق توسـعه ملی می شـود، ایـن در حالی اسـت که در 
سـنوات قبـل اجـازه گرفتـه و ۲۰ درصد به صندوق توسـعه 
واریـز می شـد.وی گفـت: الحمـدالله امـروز در هزینه هـای 
جـاری و اجتناب ناپذیـر کسـری نداشـتیم، حتـی از ابتـدای 
سـال و در شـش مـاه، ۴۰ هـزار میلیـارد تومـان بـه حـوزه 

عمرانـی پرداخت شـده اسـت.
نیمـه  در  دولـت  درآمدهـای  قاعدتـا  کـرد:  تصریـح  وی 
دوم سـال بهتـر می شـود و ان شـاءالله در نیمـه دوم حتـی 
پرداخت هـای عمرانـی نیـز بیشـتر خواهـد شـد و وضعیـت 

می شـود. بهتـر  طرح هـا 
اظهـارات رییـس سـازمان برنامـه در شـرایطی اسـت کـه 

امـروز خبـر آمـد کـه قانـون اصـلاح قانـون بودجـه سـال 
۱۴۰۱ کل کشـور و ترمیـم حقوق کارکنان و بازنشسـتگان 

کشـوری و لشـکری بـه دولـت ابلاغ شـده اسـت.
بـر ایـن اسـاس سـخنگوی شـورای نگهبـان، چهاردهـم 
اسـلامی  شـورای  مجلـس  مصوبـه  تاییـد  از  مـاه  آبـان 
دربـاره لایحـه متناسـب سـازی حقـوق کارکنـان دولـت و 
بازنشسـتگان کشـوری و لشـکری در شـورای نگهبان خبر 
داد.معـاون امـور مجلـس رئیـس جمهـور نیز پیـش از این 
زمان اجـرای لایحه متناسب سـازی حقـوق کارکنان دولت 
و بازنشسـتگان را مهرمـاه اعـلام کـرد و گفـت: معمـولا 
دولـت هـا اواخـر سـال کـه متمـم بودجـه را تحویـل مـی 
دهنـد بـا کسـری بودجـه مواجـه می شـوند و مـی خواهند 
از برخـی از هزینـه هـا عبـور کننـد تـا بتواننـد آن سـال را 
بـه آخـر برسـانند، امـا خوشـبختانه بـا تلاش هـای انجـام 
شـده و افزایـش درآمـدی کـه ایجـاد شـد دولـت لایحـه 
متناسب سـازی حقـوق را به مجلس شـورای اسـلامی ارائه 

. کند

وعده جدید رییس سازمان برنامه درباره ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان

 زمان پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق اعلام شد
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امام رضا_ جاده )آق تپه( _کوچه )کارخانه جدول ســازی(_پلاک۰_ طبقه همکف_کد پســتی :۹۴۵۸۱۱۵۹۸۲ 

تشکیل میگردد لذا از کلیه سهامداران دعوت میگردد در ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱_اصلاح ماده ۳۱ اساسنامه )تعداد اعضای هیئت مدیره(
دعوت کننده: هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شــرکت مرکزی خدمات زیارتی اســتان خراسان شــمالی ســهامی خاص به شــماره ثبت ۱۶۲۶ به شناسه ملی 

۱۰۸۶۰۳۱۸۷۵۰ بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد. 
جلسه ای در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۹/۲ در محل حج و زیارت استان به آدرس بجنورد ۴۲ متری جانباز 
رو به روی شهرداری منطقه یک به کد پستی ۹۴۱۵۹۱۴۴۶۳ برگزار میگردد و تصمیمات جلسه در موضوع انتخاب 

سایر اعضا جهت عضویت در هیئت مدیره شرکت مذکور می باشد.
مقام دعوت کننده:هیئت مدیره شرکت خدمات زیارتی استان خراسان شمالی

گرانی و بازار داغ کفش
برخی از مواد اولیه ای کــه برای تولید کفش 
استفاده می شــود، وارداتی است و با افزایش 
قیمــت دلار نــرخ آن هم افزایــش می یابد. 
بــازار کیف و کفش یکی از بازارهایی اســت 
که معمولا محصــولات آن به صورت فصلی 
تغییرشکل می یابند؛ وقتی بوت ها و کفش های 
گرم زمســتانی جای خود را بــه کفش های 
تابســتانی می دهد. با قیمت های فضایی هم 
روبرو می شویم که چشــم خریداران را خیره 
می کنــد. قیمت یک بوت ســاده بالای یک 
میلیون تومان است که اگر بخواهید یک برند 
خاص خریداری کنید باید خیلی بیشتر از این 
قیمت بپردازید. بــازار کفش دیگر رکود را رد 
کرده و در حال حاضر ورشکســته شدن است. 
علت اصلی این ورشکســتگی نیز نبود فروش 
اســت و علت اصلی کاهش چشــمگیری که 
در بازار فــروش رخ داده نیز افزایش بی رویه 

قیمت ها است. /خبر آنلاین
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۳۴۱۲_۱۴۰۱/۶/۳۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا ابراهیم بانو فرزند یحی  بشــماره شناســنامه ۱۴۸ در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰/۰۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه عذرا دولو حصاری فرزند موسی الرضا)علی. علی اکبر. 
علی اصغر. شهرت همگی جوانوش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۳۹۸۲۲۱  

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرایی کلاســه ۰۱۰۰۴۴۰ شــعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد ، فی مابین محکوم لها مریم یوســفی و 
محکوم علیه قاسم رضائی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است : بجنورد - خیابان 
کشاورز – کوچه شهید برزگر - پلاک ۱۴ منزل مرحوم علی محمد رضائی ، پلاک ثبتی ۱۹۵۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش 

۲ بجنورد به مساحت ۲۱۵.۱۵ متر مربع.
توصیف و شــرایط ملک : ملک مورد ترافع در حال حاضر یک باب منزل مســکونی قدیمی و دارای عرصه به مســاحت 
۲۱۵.۱۵ متر مربع و دارای ۲ واحد مســکونی قدیمی ، ۱- در قســمت جلو ملک دارای یک واحد قدیمی مسکونی با دیوار 
حمال و ســقف چوبی با درب و پنجره آهنی در طبقه همکف و ۲- یک واحد مسکونی در انتهای ملک با مشخصات دیوار 
حمال و ســقف طاق ضربی ، درب و پنجره آهنی سیســتم گرمایشــی بخاری گازی و دارای ۲ اتاق ، حال و آشپزخانه و 
امتیازات آب ، برق و گاز می باشــد.درحال حاضر با عنایت به موقعیت و مســاحت ملک ارزش منطقه ای ، کاربری ملک ، 
متراژ زیربنا ، نوع ساخت وساز و قدمت بنا و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش تمامی ۶ دانگ عرصه و اعیان 
ملک مذکور به انضمام امتیازات ۱۰.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و هفتادو پنج میلیون تومان تعیین و اعلام نظر 
می گردد.توضیح ۱- باتوجه به عدم ارائه تقسم ترکه و یا عدم وجود تقسیم ترکه تعیین سهم الارث خوانده مشخص نمی 
باشد ۲- ارزیابی ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیق و حقوقی انجام گردید.و پس 
از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محکوم علیه به میزان دو سیزدهم ملک مذکور بصورت مشاعی در روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به 
فروش برســد ، بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت ععدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۳۵۸۷_۱۴۰۱/۷/۱۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ســکینه وحیدی  فرزند آدینه قلی بشــماره شناســنامه ۴۱۱۰ صادره از راز در ششــدانگ 
یکباب منزل به مســاحت ۱۰۹/۰۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش 
۲ حــوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت شــکراله باغچقی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی:۱۳۹۸۴۵۹
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۵۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۱ هیات به شماره کلاسه ۲۰۵_۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رهنما  فرزند ســلطانعلی  بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۹۸۳۳  
صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۹۰/۶۴ متر مربع از پلاک ۱۵۵ 
اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای موسی ضیغمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی:۱۳۹۹۳۰۳
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد

میز خبر
دبیر جشنواره عمار: باید هالیوود شیعی راه بیندازیم

دبیر جشنواره فیلم »عمار« که یک مبلغ دینی اهل آرژانتین 
است، با اشــاره به اینکه باید هالیوود شیعی راه اندازی شود، 
گفت: فرهنگ و سبک زندگی انقلاب اسلامی پس از چهل 
و چند ســال باید جهانی شود، چون بشــریت به این الگو 
احتیاج دارد. سهیل اسعد در این زمینه گفت: ما باید هالیوود 
شیعی راه اندازی کنیم و همانطور که عالم دینی و پروفسور 
و ... در این نظام و ساختار جایگاه خاصی دارد، باید بپذیریم 
که ســینما هم چنین جایگاهی خاص داشته باشد و حال با 
هر اســمی، این تفکر و باور را جا بیندازیم. در این نشســت 
یادآوری شــد که رویای ایرانی، نقد درون گفتمانی، جنگ 
اقتصادی، جنــگ نرم و ملت قهرمان از جمله موضوع هایی 
هســتند که در فراخوان جشــنواره فیلم عمار ذکر شــده و 
فیلمســازان می توانند با محوریت آن ها آثار خود را تا سی 

آبان ارسال کنند.
امام جمعه بجنورد: برای ایجاد جنگ داخلی 2۸ هزار اسلحه 

وارد کشور کرده اند
حجت الاســلام والمسلمین رضا نوری، نماینده ولی فقیه در 
خراســان شــمالی و امام جمعه بجنورد گفت: دشمن برای 
ایجاد جنــگ داخلی ۲۸۰۰۰ اســلحه را در این روز ها وارد 
کشــور کرده و می خواهد کشته ســازی کنــد و جان مردم 

بی گناه را هدف قرار دهد.
نوری قزلجه: باید از فضای آزاد سیاسی در دانشگاه ها 

حمایت و حراست کنیم
رئیس فراکســیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی 
با تاکید بر لزوم حمایت و حراســت از فضای آزاد سیاسی در 
دانشگاه های کشور اظهار کرد: در گام نخست نباید ذهن ها 
و اقدامات به سمت دستگیری، محدود کردن، محکوم کردن 

و ســتاره دار کردن برود بلکه باید جایگاه واقعی دانشگاه و 
دانشــجو را ببینیم و اجازه دهیم کــه در آن فضایی توام با 
عقلانیت، اخلاق و نزاکت، گفت وگوهای سیاسی، شناختی 

و معرفتی در حوزه های مختلف جاری شود.
علیرضابیگی: رستم قاسمی پیش از طرح استیضاحش 

استعفا خواهد داد
عضو کمیسیون شــوراها و امور داخلی مجلس در رابطه با 
رای اعتماد مجدد مجلس به وزیر صمت و اینکه آیا تغییرات 
در کابینه میتواند وزیر راه و شهرســازی باشــد، اظهار کرد: 
عکس های منتشره از ایشــان اهمیتی ندارد. این وزارتخانه 
با توجه به اینکه بخش عمده ای از اعتبارات عمرانی کشــور 
را از آن دریغ کردیم و آقای وزیر نیز نتوانســتند پاسخگوی 
انتظارات مردمی در حوزه مسکن و عمران باشد، به نظر بنده 
قبل از اینکه موضوع اســتیضاح ایشان مطرح شود، خودش 

استعفا خواهد داد.
باور ۳۷۳ توانایی درگیر شدن با جنگنده های مدعی را دارد

فرمانــده پدافند هوایی ارتش ضمن اعلام این که باور ۳۷۳ 
می تواند با جنگنده هایی هم که ادعا می کنند رادارگریز است 
درگیر شود گفت: سامانه باور ۳۷۳ در فاصله ۴۰۰ کیلومتری 
روی هدف قفل اولیه انجــام می دهد و در ۳۶۰ کیلومتری 
قفــل پایدار می کنــد و کم تر از ۵ دقیقه طول می کشــد تا 

موشک آن به هدف برخورد کند.
آیا هیات رئیسه مجلس، میکروفون نماینده چابهار را قطع 

کرد؟
تذکر روز گذشــته نماینده چابهار در مجلس شــورای 
اســلامی درباره اتفاقات اخیر در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان نه تنها حواشی را در داخل صحن علنی که 
در فضــای مجازی هم به دنبال داشــت. احمد نادری 

عضو هیات رئیســه مجلس شــورای اسلامی که روز 
گذشته و در زمان طرح تذکر سعیدی نماینده چابهار نیز 
در مجلس حضور داشــت، در گفت وگو با ایسنا به ارائه 
توضیحات و روایتی از اتفاقات رخ داده در صحن علنی 
پرداخت. نــادری توضیح داد: مجلس جای آزادی بیان 
است و نمایندگان نیز طبق قانون اساسی حق اظهارنظر 
در تمام امور کشور را دارند. دیروز آقای سعیدی نماینده 
چابهــار به بیان نظراتــش پرداخت؛ البتــه که بنده و 
تعدادی از همکاران نقد جدی به صحبت های ایشــان 
داریم.این عضو هیات رئیســه مجلس شورای اسلامی 
همچنین با بیان اینکه »ســعیدی صحبت هایش را در 
فضای کاملا آزاد بیان کرد«،  افزود: تذکر آقای سعیدی 
دو دقیقه ای بود؛ من هم در زمان بیان تذکر در جایگاه 
هیات رئیســه بودم و مشــاهده نکردم که میکروفون 
ایشان قطع شده باشد. البته همکاران نماینده معترض، 
ســروصدا و اعتراض می کردند؛ همانطور که در صوت 
و تصویر منتشــر شده از جلسه دیروز هم قابل مشاهده 

است.
نــادری تاکید کرد: تــا جایی که مطلعــم میکروفون آقای 
سعیدی قطع نشده و صحبت های ایشان تمام شده بود. بعد 
از آن هم آقای مصری رئیس جلســه پاسخی به این تذکر 
دادند؛ پس روال عــادی مجلس بوده و اتفاقی از این منظر 
رخ نداد که میکروفون آقای سعیدی قطع شده و ممانعتی از 
بیان صحبت های او صورت گرفته باشد. وی در پایان درباره 
اینکه چرا نماینده چابهار کمتــر از مهلت دو دقیقه ای خود 
صحبت کرده است،  گفت: آقای سعیدی صحبت هایش تمام 
شده بود یا اینکه نمی خواست مطالب بیشتری بیان کند ولی 

به هرحال میکروفون ایشان قطع نشده بود.

الهیان: فوت خانم امینی باعث اجرای نارس برنامه دشمن 
شد

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: 
فوت خانم مهســا امینی باعث شد دشمنان زودرس و نارس 
طرح خود علیه جمهوری اســلامی ایــران را کلید بزنند و 
در عمل طراحی های شــیطانی  که علیــه ما صورت گرفته 
بود کشف شــود.در روزها و هفته های اخیر شاهد آشوب و 
اغتشاش در شهرهای مختلف کشور بودیم که این آشوب ها 
و اغتشاشــات با حمایت های گســترده مالی رسانه ای و... 
دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران همراه بود. بررسی ها 
از برنامه ریزی گســترده دشمن برای ایجاد آشوب در ایران 
حکایت داشــت که فوت خانم مهســا امینی جرقه این کار 
را زد.زهره الهیان عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس شــورای اســلامی در گفت وگو با فارس با 
اشاره به این آشوب ها گفت: طرح دشمن برای ایجاد آشوب 
در ایران دارای گستردگی و همچنین پیچیدگی بسیاری بود 
و آنها قبل از ایجاد آشوب در ایران تجمعات سازمان                              یافته                    ای 
را در مقابل سفارتخانه                             های کشورمان در کشورهای مختلف 
کلید زده بودند و حتی افرادی از اتباع کشورهای میزبان را به 
این تجمعات کشــانده بودند. فوت خانم مهسا امینی موجب 
اجرای زودهنگام طرح آنان برای ایجاد آشوب در ایران شد و 
در واقع طرح آنها برای ایجاد اغتشاش در کشور ما زودرس 
و نارس بود. عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس اظهار داشــت: جریان نفاق علاوه بر ظرفیت رسانه 
و فضــای مجازی از ظرفیت بازی هــای رایانه                                                 ای نیز برای 
ایجاد آشوب و هماهنگی                                          ها در این باره استفاده کرده بود که 
این خود گستردگی و پیچیدگی برنامه های آنها برای ایجاد 

ناآرامی در ایران را نشان می دهد.


